«03» июня 2021г. № 6

О внесении изменений

в состав комиссии

по противодействию коррупции

Во изменение приказа от 31.12.2019 №45

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из состава комиссии по противодействию коррупции

НЕВОЛИНУ Светлану Юрьевну в связи с увольнением.

2. С 03.06.2021 включить в состав комиссии по противодействию коррупции

ФОФАНОВУ Евгению Андреевну, специалиста по работе с молодежью.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор    Е.А. Бокова

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР МАУ «ДВОРЕЦ МОЛОДЕЖИ» Г. ПЕРМИ

П Р И К А З